

22.11.615.4.2024



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Promocja i Ochrona Zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Today, Tomorrow, Together – Dzisiaj, Jutro, Razem e-mail: fundacja.ttt@gmail.com KRS 0000880590, ul. Wróblewskiego 34b/22 66-400 Gorzów Wlkp.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Krupa Prezes Fundacji Today, Tomorrow, Together – Dzisiaj, Jutro, Razem tel. [REDACTED] mail: fundacja.ttt@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty dla rodziców "Budowanie więzi z własnym dzieckiem" w Zielonej Górze		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia 10.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Już od dłuższego czasu, poruszeni często dramatyczną sytuacją psychiczną dzieci i młodzieży w naszym województwie, angażujemy się, wraz z przyjaciółmi z innych fundacji, w organizowanie spotkań, konferencji, warsztatów na temat poprawy zdrowia psychicznego. Warsztaty, które chcemy zrealizować w najbliższym czasie są drugą edycją analogicznego przedsięwzięcia, które miało miejsce w 2023 r., a było z kolei kontynuacją konferencji z udziałem Bogdana Olechnowicza i Tomasza Zielińskiego pt. „Doceniaj, nie oceniaj”, która odbyła się w maju 2022 r. Nagrania są dostępne na stronie Fundacji. Konferencja, jak i pierwsza edycja warsztatów spotkała się z bardzo przychylnym przyjęciem zarówno rodziców, jak i jak i pedagogów szkolnych. Oba przedsięwzięcia były objęte patronatem honorowym Prezydenta Miasta Gorzowa.</p> <p>Warsztaty mają na celu podniesienie kompetencji rodziców w ich codziennej relacji z własnymi dziećmi, pomoc w zrozumieniu potrzeb, dostarczenie narzędzi służących usprawnieniu komunikacji z dzieckiem, rozpoznawaniu symptomów zaburzeń, budowaniu więzi opartej o miłość, zrozumienie, wzajemny szacunek i akceptację. Ważne, żeby rodzice nie czuli się bezsilni, ale wiedzieli, że potrafią pomóc dziecku rozwinąć skrzydła, przejść przez zagrożenia i wyzwania, które stają na jego drodze, a w razie kryzysu wiedzieli, gdzie się udać po wsparcie.</p> <p>Warsztaty służą stworzeniu miejsca, w którym specjaliści będą dzielić się swoimi doświadczeniami zawodowymi i osobistymi, miejsca, w którym każdy z rodziców będzie mógł się zatrzymać, zainspirować, podzielić własnym doświadczeniem, a także zadawać pytania.</p> <p>Wierzymy, że czas, który rodzice inwestują, biorąc udział w warsztatach, zaprocentuje zbudowaniem, odnowieniem i wzmocnieniem najważniejszej więzi w życiu każdego dziecka – więzi z Jego rodzicem, co w znaczący sposób przyczyni się do poprawy funkcjonowania i całych rodzin, i samych dzieci, i mamy nadzieję, pozwoli uniknąć wielu dramatycznych sytuacji.</p> <p>Termin, plan, tematy spotkań:</p> <p>W terminie od 20.04.2024 do 22.06.2024 planujemy przeprowadzenie II edycji Warsztatów dla rodziców pt "Budowanie więzi z własnym dzieckiem" obejmujących 8 sobotnich 2,5-godzinnych spotkań.</p> <p>Plan każdego ze spotkań to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1,5h popołudniowa - część wykładowo - warsztatowa 2. 1h popołudniowa - Strefa Rodzica - czas rozmów przy kawie, pytań i odpowiedzi, nawiązywania bliższych relacji, indywidualne rozmowy z prelegentami <p>Tematy spotkań to:</p> <p>Wszyscy jesteśmy w drodze, już się nie martw.</p> <p>Więzi bez uwięzi – czyli jak kochać i ufać własnemu dziecku.</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Więź kluczem do dobrostanu psychicznego.

Korzenie czy skrzydła – wspieranie dziecka w rozwoju.

Dwoje uszu jedno usta – jak słuchać, żeby dzieci mówiły?

Komunikacja budująca bliskość.

Dodaj mi skrzydeł – rozpoznanie i rozwijanie potencjału dziecka.

Ojcostwo jakiego dziecko potrzebuje.

Miejsce spotkań:

Warsztaty będą odbywać się w sali CHSP Salomon w Zielonej Górze, przy ul. Rydza-Śmigłego 1

Grupa docelowa:

Warsztaty są adresowane są do rodziców, opiekunów dzieci z miasta Zielona Góra oraz całego powiatu zielonogórskiego.

Oferta uczestnictwa w spotkaniach przekazana zostanie również pedagogom szkolnym, którzy jak przy okazji poprzedniej edycji kierowali do nas rodziców przechodzących trudności wychowawcze, a także rodziny objęte kuratelą.

Osoby odpowiedzialne:

Spotkania prowadzić będzie Bogdan Olechnowicz - prezes Fundacji 2P

Prelegentami będzie sześciu wykwalifikowanych specjalistów - psychologów, psychiatrów, pedagogów, coachów.

Informacja o nich dostępna jest na stronie Fundacji www.fundacja2p.pl

Finansową stroną przedsięwzięcia i rozliczeniem projektu zajmie się Fundacja we własnym zakresie.

Jako wkład własny Fundacja zapewni także fotografa, który udokumentuje spotkania, kamerzystę, który będzie nagrywać filmy udostępniane rodzicom, biorącym udział w warsztatach, oraz osoby organizujące catering.

Reklama:

I edycja Warsztatów cieszyła się dużym zainteresowaniem i już teraz pojawia się sporo zapytań o kontynuację. Informacje o warsztatach pojawią się w naszych mediach społecznościowych, na stronie internetowej. Zostanie przesłana informacja do naszej bazy internetowej - do osób, które zgłosiły się jako zainteresowane dalszą współpracą z Fundacją. Wydrukowane plakaty zostaną rozwieszane w miejscach udostępnionych np. w szkołach, w miejscach dostępnych dla rodziców. Informacja o warsztatach zostanie przesłana dyrektorom szkół. Planujemy też udostępnić informacje w gorzowskiej telewizji. Założona będzie zamknięta grupa na facebooku, która umożliwi kontakty przed i podczas warsztatów, a także po ich zakończeniu.

Współpraca:

Współorganizatorem warsztatów jest Fundacja Przebaczenie i Pojednanie.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie 8 spotkań wykładowo - warsztatowych	100%	dokumentacja fotograficzna,
Dyplomy potwierdzające udział w warsztatach	100%	dokumentacja fotograficzna
Grupa facebookowa do kontaktu rodziców m-y soba i ze specjalistami		facebook
Nagranie filmów z Warsztatów	nagranie prelekcji ze spotkań	dokumentacja filmowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Today, Tomorrow, Together – Dzisiaj, Jutro, Razem założona została 27.01.2021 r. Jej działalność ma na celu m.in. pomoc w zakresie wsparcia zdrowia psychicznego w szczególności dzieci i młodzieży. Fundacja zorganizowała szereg wydarzeń dot. Zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, m. in. Fundacja była współorganizatorem Konferencji pt. "Doceniaj, nie oceniaj", z udziałem Tomka Zielińskiego, prezesa Fundacji "Usłyszeć na czas". Jej celem było podniesienie kompetencji rodziców, pedagogów, psychologów, pomoc w zrozumieniu dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji emocjonalnej. W konsekwencji w 2023 r odbyła się pierwsza edycja Warsztatów dla rodziców pt "Budowanie więzi z własnym dzieckiem", w których uczestniczyło ponad 50 rodziców i opiekunów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opłata dla prelegentów 8x1000	8 000		
2.	Catering	1 500		
3.	Reklama, materiały biurowe i szkoleniowe	500		
4.	Dokumentacja zdjęciowa	500		
5.	Koordinator projektu	500		
6.	Obsługa finansowa	500		
7.	Koszt dojazdów	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000	10 000	2 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Marta Kump - Prezes
Alicja Kocik

Data 04.03.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)